
 

 

LEHDISTÖTIEDOTE 16.7.2010 

     JULKAISUVAPAA HETI 

SUURLEIRI KILKE VILKASTUTTAA 

EVON KESÄÄ 
Kilke-leiri lähestyy ja toiminta alueella kiihtyy viikon 29 kulues-
sa. Rakennusleirin aikana leirimaastoon nousevat muun muassa 
leirikeittiöt, pesutilat, varastot ja leirisairaala. Vaikka kyseessä 
on iso leiri, suunnittelussa on koko ajan ollut mielessä se, että 
suuri määrä leiriläisiä ja ohjelmatoiminta ei jättäisi haitallisia 
jälkiä lähiympäristöön. 

PALJON VIERAITA 

Evo ja Lammi saavat Kilkkeen myötä paljon vieraita. Kilkkeen 
vierailupäivinä 31.7. ja 1.8. kuka tahansa voi tulla tutustumaan 
leiriin. Vierailupäivinä odotetaan leirille 20 000 vierailijaa. Lisäk-
si leirillä käy satoja VIP-vieraita sekä lehdistön edustajia koko leirin ajan. Vierailupäivistä lisätietoja löytyy osoitteesta 
www.kilke.fi/fakta/vierailupaiva. 

LEIRIRADIO 

Koko leiri ajan leiriradio Radio Kilke lähettää ohjelmaa taajuudella 91,7 MHz. Leiriradiota voi kuunnella laajasti Päijät- 
ja Kanta-Hämeessä ja netissä. Radio Kilke lähettää ohjelmaa päivittäin klo 6.30–23.00. Kaikki ohjelma on partiolaisen 
itse tekemää. Luvassa on kuulumisia leiriltä, partiotietoa, uutisia, viihdettä ja musiikkia. 

EVON NUORISOLEIRIKESKUS 

Kilke on uuden, Pitkänniemenkankaalla sijaitsevan Evon nuorisoleirikeskuksen ensimmäinen tapahtuma. Evon nuoriso-
leirikeskus jää pysyvään käyttöön Metsähallituksen maille. Jatkossa alue on kaikkien nuorisojärjestöjen käytössä leirei-
lyyn. Alueella on ollut leiritoimintaa ja sitä tukevia rakennelmia aikaisemminkin. Näkyvimmät muutokset ovat teiden 
parannukset ja muutaman uuden tien rakentaminen. Leirikeskusalueelle on vedetty sähkö-, vesi-, viemäröinti- ja tieto-
liikenneyhteydet.  

– Teimme työtä niin, että luonto ei haavoittuisi. Kaivulinjat tehtiin teiden sivuun ja läjitykset tiealueelle. Sähkökaapit 
ovat isoja peltilaatikoita nyt, mutta niitä on tarkoitus maisemoida, kertoo rakennusmestari Kai Takala Metsähallituk-
sesta. 

Harmaat pesuvedet johdetaan pois esikäsittelyn jälkeen pintavalutuskentälle. Kaikki viemärijätevedet sekä muut jät-
teet kuljetetaan alueelta pois. Jätteet lajitellaan niin, ettei sekajätettä synny lainkaan. . Arvokkaimmat alueet on kar-
toitettu maastossa, ja harvinaisten kasvien esiintymät aidataan. 

Metsähallituksen puistonjohtajan Jere Rauhalan mukaan Kilkkeellä ja muulla nuorisoleirikeskuksen toiminnalla kasva-
tetaan alueen tunnettavuutta. Kävijämäärät kasvavat lähivuosina.  

– Ei ole syytä epäillä, että Evo kuluisi pilalle. Meillä on hyvät reitit, ja ihmiset kyllä pysyvät niillä, Rauhala sanoo. 

Silloin, kun alueella ei ole leirejä, muiden käyttäjien ilona leirialueella on kaksi pumppukaivoa, uusi uimaranta Ylisen 
Rautjärven pohjoispäässä, uusi polkusilta järvien välisen puron yli, nuotiokatos sekä varauskäyttöön tuleva umpilaavu. 

TOIMINTOJA LEIRIALUEEN ULKOPUOLELLA 

Leirin aikana nuoret partiolaiset tekevät yhden yön mittaisen vaelluksen eli haikin lähimaastoon. Vaelluksia tehdään 
ajalla 30.7–4.8. Kerrallaan niihin osallistuu enintään tuhat leiriläistä. Vaellusreitit kulkevat retkeilyalueen valmiita pol-
kuja ja teitä pitkin. Reitit ovat ohjattuja eli osallistujat eivät suunnista omin päin. 

PERUSTIETOJA KILKKEESTÄ 
 Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter 

ry:n kuudes suurleiri  
 Hämeenlinnan Evolla 28.7.–5.8.2010 
 Rakennusleiri 22.–27.7. ja purkuleiri 5.–

9.8. 
 Teemana ”Suomalainen partioliike 100 

vuotta” 
 Ilmoittautuneita 10 500, joista 600 ul-

komaalaisia 
 Vierailupäivinä 31.7. ja 1.8. leirille tulee 

20 000 vierailijaa 
 Leirinjohtajana toimii Juha "Jeo" Lehto  

http://www.kilke/


 

 

 

Evokeskuksella on leirin aikana leirin tukitoimintoja, mm leirin tiedotusorganisaatio toimii siellä. Muulloin kuin saapu-
mispäivänä tulevat leiriläiset käyvät ilmoittautumassa Evokeskuksella. Samoin lehdistön edustajat ja VIP-vieraat ohja-
taan aluksi Evokeskukselle. Keskuksen palvelut ovat leirin aikana auki yleisölle normaalisti. 

LIIKENNE ALUEELLA LEIRIN AIKANA 

Vaikka leirin aikana liikennettä alueen teillä jonkun verran rajoitetaan, mökkiläiset ja paikalliset asukkaat voivat liikkua 
esteettömästi. Leirialueen sisällä liikkuminen on rajoitettu myös paikallisilta asukkailta. 

Liikenteen kannalta merkittäviä päiviä 

 22.7. Rakennusleiri alkaa, liikenne vilkastuu 
 27.7. Leirialue suljetaan muulta käytöltä klo 18 
 28.7. Leiriläisten saapuvat, vilkasta linja-autoliikennettä klo 8–12.30 
 31.7.–1.8. Vierailupäivät 
 5.8. Leiriläiset poistuvat, vilkasta linja-autoliikennettä klo 11.30–16.30, leiri alue avataan muulle käytölle klo 16 
 9.8. Purkuleiri päättyy, liikenne hiljenee 

Liikennerajoituksia 22.7.–9.8. 

 Rahtijärventiellä (välillä Opistontie–Arabiantie) 
 Arabiantiellä (välillä Rahtijärventie–Padasjoentie/Kantatie 53) 
 Leirin aikana 28.7.–5.8. kulku varsinaiselle leirialueelle edellyttää leirin myöntämää ajolupaa.  
 Liikenne Rahtijärventiellä on osan leiriajasta sallittua vain pohjoiseen päin, ja Arabiantiellä länteen päin.  
 Tietoa rajoituksista ilmoitetaan leirin www-sivuilla www.kilke.fi. 

Leiriläisten tulo- ja saapumispäivinä sekä vierailupäivinä ruuhkaa saattaa olla Evon alueen lisäksi Kantatie 53:lla ja 
muulla lähiseudulla. Vierailupäivinä ruuhkia esiintyy erityisesti Padasjoentien (Kantatie 53) ja Sankolantien risteyksessä 
olevan parkkipaikan läheisyydessä. Leirin aikana liikennettä lisäävät muun muassa lukuisat huoltokuljetukset. 

TERVETULOA TUTUSTUMAAN LEIRIIMME! 

Leirin lehdistöpalvelu palvelee teitä jo nyt ja koko leirin ajan. Autamme mielellämme esimerkiksi haastateltavien löy-
tämisessä. Kilkkeeseen voi tutustua osoitteessa www.kilke.fi.  

Kilkettä – pilke silmäkulmassa 

Kilkkeen lehdistöpalvelun puolesta 
Lehdistöpalvelutiimin jäsen 

Jaana Pirtilä 

medialle@partio.fi 

gsm 050 309 7451 

 

 
 Lehdistöpalvelumestari Tiia Haapakangas, tiia.haapakangas@partio.fi, 0400 429 358 
 Projektisihteeri Minna Ertimo, minna.ertimo@partio.fi, 044 2700 580 
 Lehdistökutsu: http://www.kilke.fi/medialle/saapuville-toimittajille 
 Lehdistöpalvelun tekemiä juttuja: http://www.kilke.fi/medialle/materiaaleja-lehdistolle 
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